Câmara Municipal de Mossoró

Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio
Grande do Norte

Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76
Gabinete 216 – gab.franciscocarlos@gmail.com

INDICAÇÃO Nº __________/2024 – GVFC

INDICO, NOS TERMOS REGIMENTAIS, AO

EXCELENTÍSSIMO PREFEITO, PARA ATRAVÉS

DA SECRETARIA COMPETENTE, REALIZAR

ESTUDOS DE VIABILIDADE PARA REPARO DA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA RUA FREI

MIGUELINHO, DOZE ANOS.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

A indicação que ora propomos, tem por objetivo atender as solicitações dos

moradores e frequentadores, a fim de melhorarias no tráfego e acesso na referida rua.

                 Mossoró (RN), 06 de Fevereiro de 2024.

                                                                     Atenciosamente

PROFESSOR FRANCISCO CARLOS

                                    Vereador